
             Instituto de Previdência Social dos Servidores 

           Públicos do Município de Bertioga 

               ESTADO DE SÃO PAULO 

 

BERTPREV

 
EDITAL Nº 03/2025 - BERTPREV 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 

Município de Bertioga – BERTPREV. 

 

Contratado: S7 DC DATA CENTER DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 

CNPJ: 35.557.151/0001-20. 

Processo administrativo: 282/2024 – BERTPREV. 

Assinatura: 27/02/2025 

 

Objeto: O objeto do presente contrato é a prestação de serviço fornecimento 

de solução de backup online criptografado para o BERTPREV – Instituto de 

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Bertioga. 

 

Prazo: 27/02/2025 até 26/02/2026. 

 

Valor anual: R$ 4.162,80, valor mensal R$ 346,90. 

 
 

    Bertioga, 28/02/205 

 

 

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE 

PRESIDENTE 
 


